Stichting Trud Bulgarije te Almelo

Rekening van baten en lasten over 2020

BATEN

Giften en bijdragen
Rente

Som

LASTEN

Bankkosten

Kosten website

Kosten rondzendbrief

Kosten diverse projecten
Bijdragen door voedselpakketten

Som
Saldo baten en lasten
VERMOGEN

Vermogen per 01 Januari 2020
Saldo baten en lasten 2020

Vermogen per 31 December 2020

12,497.92
1.09

12,499.01

119.37
43.55
232.97
6,000.00
11,520.00

17,915.89

-5,416.88

34,405.61
-5,416.88

28,988.73



	Format Jaarverslag

